
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

30.8142 001 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

30.1551 002 Jinjo Asseto Corse2 Blau R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

31.1983 003 Ofione Ophis3 Weiss R Antonio Criscione , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.5581 007 Wicked Game Ghan buri ghan's1 Rot R Katrinakova Stanislava , Zuchwil /

23.4402 004 Panama Supersonic2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / I

24.9014 006 Flush Royal Fierce Fireball3 Weiss R Montanari Giulia , Cast. di Ravenna / I

24.2703 005 Running Tequila  of Resin Farm4 Schwarz H Lilian Müller -Hafner , Zurzach /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.7971 010 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.9132 008 Agrippina  el Sahir2 Blau H Montanari Giulia , Cast. di Ravenna / I

25.2703 009 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

22.4171 011 Harley du Chat qui Rit1 Rot H Antonio Tringiali , Chieri / I

22.8762 012 Osiride-Coco .2 Blau H Dario   Tobino , Ovada / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m6  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

22.5881 013 Mennea .1 Rot R Reggianini Tommaso , Padova / I

23.2492 014 Oliver Twist Oochigeas2 Blau R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

24.7853 015 Robin Hood  of Resin Farm3 Weiss R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m7  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

29.9921 002 Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

30.7442 001 Violetta Adelchi2 Blau H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

31.3393 003 Ofione Ophis3 Weiss R Antonio Criscione , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m8  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.7681 007 Wicked Game Ghan buri ghan's1 Rot R Katrinakova Stanislava , Zuchwil /

23.4102 004 Panama Supersonic2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / I

24.4833 005 Running Tequila  of Resin Farm3 Weiss H Lilian Müller -Hafner , Zurzach /

24.7014 006 Flush Royal Fierce Fireball4 Schwarz R Montanari Giulia , Cast. di Ravenna / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m9  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

23.1681 010 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.1962 008 Agrippina  el Sahir2 Blau H Montanari Giulia , Cast. di Ravenna / I

24.9013 009 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m10  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

22.6081 011 Harley du Chat qui Rit1 Rot H Antonio Tringiali , Chieri / I

22.8232 013 Mennea .2 Blau R Reggianini Tommaso , Padova / I

22.8633 012 Osiride-Coco .3 Weiss H Dario   Tobino , Ovada / I

23.5284 014 Oliver Twist Oochigeas4 Schwarz R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

24.1415 015 Robin Hood  of Resin Farm5 Gelb R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

6 Gestreift

Printed by BoltPDF (c) NCH Software. Free for non-commercial use only.


